fl~VÃde~~ -

FAMALICÃO ADM INISTRAÇAD_MLJNICIPAL
cÂMARA MUNICIPAL —~--~-— ,.

Assunto: Convocatória para a reallzação da entrevista profissional de seleção do
procedimento concursal comum para recrutamento, com constituição de relação jurídica de
emprego público por tempo indeterminado, de um posto de trabalho de Assistente Operacional,
da carreira de Assistente Operacional, para exercer as funções, relacionadas com as atribuições
e competências, de Fotocopista (Aviso n.° 8765/2009, publicado em Diário da República, 2.8

série, n.° 81, de 27 de abril de 2009— Referência D).

Tendo os candidatos, a seguir indicados, sido aprovados ao procedimento concursal comum
acima referenciado, uma vez que obtiveram na avaliação psicológica uma valoração igual ou
superior a 9,5 valores, convocam-se os mesmos, nos termos do n.° 2 do artigo 33,°, conjugado
com a alinea b) do n.° 3 do artigo 30°, ambos da Portaria n.° 83-A/2009, de 22 de janeiro, para a
realização da entrevista profissional de seleção, que terá lugar na data e hora constante do
mapa infra, na Divisão Municipal de Recursos Humanos, desta Câmara Municipal.

Candidatos Dia Hora

António Manuel Rodrigues de Oliveira Fontes 07-11-2011 09h40

Arminda da Conceição Gonçalves Pereira Domingues 07-11-2011 09h50

Carla Patrícia Ribeiro de Oliveira 07-11-2011 10h00

João Manuel AraÚjo da Silva 07-11-2011 10h10

Maria Arminda Magalhães de Sá Zanetti 07-11-2011 10h20

Os candidatos deverão apresentar-se munidos de bilhete
de identificação válido, com fotografia.

Com os melhores cumprimentos,

Vila Nova de Famalicão, 18 de outubro de 2011

de identidade ou outro documento

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
PR’ÇAÁLVARO MARQUES 1 4764-SO2VUA NOVA DE FPS1AUCO~O 1 TELEFONE 252 320900 FAX 252 320906
E-MAiL: omaramunicipal@cii-vnfarnalicao.pt 1 9Y1ERNEL: v~,w.ÃIanovadebm,Ucao.org

O Presi’